
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 23.11.2023г. № 658  

О признании утратившим силу постановле-
ния Администрации города Усть-Илимска 
от 09.06.2015г. № 447  

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государствен-

ном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением 

о муниципальном лесном контроле в муниципальном образовании город Усть-Илимск, 

утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска  от 24.11.2021г. № 30/203, 

руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Усть-Илимска   

от 09.06.2015г. № 447 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий 

на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов пла-

новых (рейдовых) осмотров, обследований городских лесов муниципального образования 

город Усть-Илимск». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

  

 

 

Мэр города                А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

